
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я   

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я   

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/112              від 19 листопада 2021 року 

Про затвердження "Правил 

розміщення зовнішньої реклами на 

території Збаразької громади" 

 

Відповідно до пункту 44 частини першої статті 26, підпунктів 7, 13, 17 

пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

законів України "Про рекламу", "Про благоустрій населених пунктів", "Про 

дорожній рух", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", 

постанов Кабінету Міністрів України "Про затвердження Єдиних правил 

ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 

правила користування ними та охорони" від 30 березня 1994 року № 198 (зі 

змінами та доповненнями), "Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами" від 29 грудня 2003 року № 2067 (зі змінами та 

доповненнями), міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити "Правила розміщення зовнішньої реклами на території 

Збаразької громади", що додаються. 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів та постійну комісію з питань бюджету, 

економіки,  соціально-економічного розвитку та комунальної власності. 

  

 

Збаразький міський голова                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


